
Uchwała nr XLI/455/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 31 sierpnia 2005 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym dotychczasowemu najemcy lokalu
użytkowego w budynku stanowiącym własność Gminy Świdnica, wraz z ułamkową częścią gruntu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 34 ust.6, art.37 ust. 2 pkt 1, art.67 ust. 3 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) uchwala

się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy lokal

użytkowy nr 01 położony w budynku nr 28 w Lutomii Dolnej, wraz z ułamkowa częścią gruntu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie

do uchwały nr XLI/455/2005
Rady Gminy Świdnica

z dnia 31 sierpnia 2005 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym dotychczasowemu najemcy lokalu
użytkowego w budynku stanowiącym własność Gminy Świdnica, wraz z ułamkową częścią gruntu.

Dotychczasowy najemca lokalu użytkowego składającego się z przychodni lekarskiej o pow. 128,9 m2 w

budynku nr 28 w Lutomii Dolnej wystąpił o jego wykup.

W w/w budynku przygotowano również do sprzedaży dwa lokale mieszkalne na rzecz ich najemców.

W związku ze zmianą celu przeznaczenia nieruchomości kwotę uzyskaną ze sprzedaży w wysokości

76.952,44 zł Gmina przekaże na rzecz Powiatu Świdnickiego.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn

Projekt uchwały został rozpatrzony przez

Komisję GKPiB

na posiedzeniu w dniu 27.07.2005

Komisja wydała opinię pozytywną

Sporządziła: Halina Dziedzic


